

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7404.
FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com



A CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22018-SEPLAG
DATA DE ABERTURA DIA: 04/07/2022
HORÁRIO: 08:00H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSÃO.
GARANTIA DO OBJETO CONTRATUAL: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
2	GRAMPEADOR, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M², EM CHAPA DE AÇO, METÁLICO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	LYKE	UNIDADE	1.943	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 21.373,00	vinte e um mil, trezentos e setenta e três reais
3	GRAMPO PARA FIXAR PAPEL, PLÁSTICO, PARA PASTA SUSPensa, TIPO TRILHO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DELLO	CAIXA	543	R\$ 10,60	dez reais e sessenta centavos	R\$ 5.755,80	cinco mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
4	GRAMPO PARA FIXAR PAPEL, EM AÇO ANTIOXIDANTE, TIPO TRILHO, ENCADERNADOR, CAIXA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA C/50 UNIDADES.	CHAPARRAU	CAIXA	880	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 8.096,00	oito mil, noventa e seis reais
11	PORTA OBJETOS, COM ESPAÇO PARA CANETA, LÁPIS, CLIPS E PAPEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 12 X 13,5 CM, COR CRISTAL, EM ACRÍLICO.	WALEU	UNIDADE	675	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 7.290,00	sete mil, duzentos e noventa reais
12	FRANCHETA ESCOLAR, ACRÍLICO, TAMANHO OFÍCIO, PRENDEDOR METÁLICO.	NOVACRIL	UNIDADE	1.205	R\$ 14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 17.858,10	dezessete mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e dez centavos
13	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA AÇO INOX.	JOCAR	UNIDADE	1.420	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 2.769,00	dois mil, setecentos e sessenta e nove reais
VALOR TOTAL R\$							R\$ 63.141,90	sessenta e três mil, cento e quarenta e um reais e noventa centavos

DECLARO QUE NOS VALORES PROPOSTOS ESTARÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS.

DECLARO SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL.
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce
FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR
BANCO BRADESCO: AGENCIA 0288-7, C/C 462.776-8
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4

FORTALEZA, 02 DE JULHO DE 2022.

ALBERTO
MAGNO DE
BRITO RAMOS

Assinado de forma digital
por ALBERTO MAGNO DE
BRITO RAMOS
Dados: 2022.07.15
09:58:02 -03'00'